平成 29年 10月 11日

ラグビー担当記者 各位

ＪＡＰＡＮ ＥＡＳＴ ＲＵＧＢＹ ＦＯＯＴＢＡＬＬ ＵＮＩＯＮ

                    関東ラグビーフットボール協会

ＴＥＬ０３－３４２３－４４２１

ＦＡＸ０３－３４２３－４６１９

第 39回関東大学ジュニア選手権大会

試合会場変更のお知らせ

 既に情報公開しております第 39回関東大学ジュニア選手権大会につきまして、

グランド環境の関係で、試合会場を変更いたしますので、下記の通りお知らせいたし

ます。

大変ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、何卒ご対応のほどよろしくお願いい

たします。

記

【試合】第 39回関東大学ジュニア選手権大会 慶應義塾大学 対 帝京大学

【日時】平成 29年 10月 21日（土）13時キックオフ

＜変更前＞ 慶應義塾大学グランド（日吉）

              ↓

＜変更後＞ 帝京大学グランド（百草園）

※試合日程、キックオフ時間の変更はございません。

以上